令和２年５月

お客さま各位

会津信用金庫

「しんきん通帳アプリ」のバージョンアップについて

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

「しんきん通帳アプリ」につきまして、操作性ならびに視認性向上のため、下記のとおり

バージョンアップを実施いたします。

記

１．バージョンアップ日時

  令和２年５月１０日（日）８時（予定）

２．バージョンアップ時の動作について

令和２年５月１０日（日）８時（予定）以降、「しんきん通帳アプリ」を初めて起動し

た際に強制的にバージョンアップを促すメッセージが表示され、各ストア（Apple Store、

Google Play ストア）に遷移しますので、画面の指示に従いバージョンアップを実施して

ください。

＜バージョンアップを促すメッセージ＞

３．バージョンアップの内容

№ 対応内容 対象 OS

１ Android 端末における生体認証の導入 Android

２ iOS 端末におけるメールアドレスのコピーおよび貼り付け対応
iOS

３ iOS13 への対応に伴う画面デザインの変更

４ 口座一覧画面における科目名の詳細表示

両方 ５ 金庫削除画面における画面デザインの変更

６ アプリ通帳定期明細詳細画面における画面変更

以 上

アプリ起動後、左記メッセージが表示

されますので、「ＯＫ」を押下すると、

各ストアに遷移します